РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июня 2016г.                                                                                      № 45
 О присвоении адреса и об утверждении схемы  расположения
 земельного участка с. Целинное

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь ст.8 Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, зона сельскохозяйственного назначения, расположенного за пределами жилой застройки, участок расположен восточнее улицы Осетинской на расстоянии 400 метров, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Целинное, восточнее улицы Осетинская на расстоянии 400 метров.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Ширинский район, с.Целинное, восточнее улицы Осетинская на расстоянии400 метров, площадью -119 741кв.м., с кадастровым номером 19:11:000000:ЗУ1, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
3. Схема расположения подготовлена в форме документа на бумажном носителе в  соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка.
4. Указанный в п.1, настоящего постановления земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах территориальной зоны -  зона сельскохозяйственного использования (СХ1).
5. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета                                                            О.М.Чепелин